



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KOMİSYONU

2024 YILI FAALİYETLERİNİ DEĞERLENDİRME TOPLANTI TUTANAĞI

OTURUM TARİHİ	OTURUM SAYISI	KARAR SAYISI
02.07.2024	2	15

Araştırma ve Geliştirme Komisyonu 02.07.2024 tarihinde saat 13.00'da 2024 yılı faaliyetlerinin kontrol ve geliştirme çalışmaları için Dr. Öğr. Üyesi Abdulmelik İBRAHİMOĞLU başkanlığında çevrimiçi olarak toplandı.

GÜNDEM MADDELERİ:

- 1- Ulusal ve uluslararası atıf indekslerinde yer alan dergilerde yayın sayısını artırmak ve etki faktörü yüksek dergilerde yapılan ve yüksek oranda atıf alan yayın sayısını artırma faaliyetinin değerlendirilmesi
- 2- Bilimsel çalışma ve yayın hazırlama eğitim sayısını artırma adına fakülte öğretim elemanları için ilgili alanlarda seminerler düzenlenmesi faaliyetinin değerlendirilmesi
- 3- Kurumsal anlamda yapılacak olan faaliyetlerin kontrol ve takip edilmesi, daha sistematik ve düzenli bir biçimde gerçekleştirilmesinin sağlanması ve faaliyetlerin kayıt altına alınması faaliyetinin değerlendirilmesi
- 4- Araştırma Stratejilerinin kalitesini artırma hedefiyle ulusal ve uluslararası yayıncılık faaliyetleri ile akademiye katkı sunmak amacıyla yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaçları tespit ederek akademik ortamda alan ile alakalı gerçekleştirilen birtakım yerel ve ulusal faaliyetlerin değerlendirilmesi
- 5- Fakültenin araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve malî kaynakların oluşturulması ayrıca bunların etkin bir şekilde kullanılması faaliyetinin değerlendirilmesi
- 6- DÜBAP Usul ve Esaslarının takip edilmesi ve akademik çalışmaları yürütmek ve araştırma potansiyelini geliştirmek üzere proje, konferans, seyahat, uzman daveti ile kişisel fonların desteklenmesi konusunda DÜBAP tarafından BAP Bilgilendirme Semineri düzenlenmesi faaliyetinin değerlendirilmesi
- 7- Fakülte araştırmacılarının dış kaynaklara yönelimini teşvik amacıyla Dış İlişkiler Ofisi tarafından yapılan ve fakültemiz araştırmacı ve öğrencilerinin de davet edildiği Erasmus



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Personel Haftası kapsamında gerçekleştirilen kurumun faaliyet tanıtım programı etkinliğinin değerlendirilmesi

- 8- İlgili faaliyetlerin değerlendirilmesi bağlamında
 - a) Fakülte bölümlerinin lisansüstü programların verimliliğinin artırılması ve sosyal hayatta karşılık bulacak şekilde değerlendirilebilmesi için ilgili anabilim dalları başkanları tarafından bölüm hakkında lisansüstü öğrencilerine danışmanlık ve oryantasyon hizmeti sunulması faaliyeti ile
 - b) Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasında yer alan “İş Akışı Şemaları” ve bilgilendirme linklerinin güncellenmesi faaliyetinin değerlendirilmesi
- 9- Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğini, nitelikli yayın sayısını ve kalitesini artırmak amacıyla ilgili akademisyenler tarafından akademik personellere yönelik eğitim ve seminerler düzenlenmesi faaliyetinin değerlendirilmesi
- 10- Araştırma faaliyetlerini geliştirirken yerel ihtiyaçları göz önünde bulundurmak ve bu maksatla dış paydaşlarla etkin bir iş birliği yapmak üzere üniversitemizin Dış İlişkiler Ofisi tarafından ilgili araştırmacılara yönelik bilgilendirme etkinliklerini düzenleme faaliyetinin değerlendirilmesi
- 11- Fakültemizin araştırmacı kimliğine katkı sağlayacak altyapı çalışmalarını geliştirmek amacıyla matuf ilgili paydaşlar tarafından akademik faaliyetlerde bulunmak için yurt dışına giden öğretim elemanları ile bilgilendirme toplantısının yapılması faaliyetinin değerlendirilmesi
- 12- Bilimsel Araştırma Stratejilerinin gelişimi maksadıyla bilimsel çalışmaların iyileştirilmesi ve yayın sayısının artırılması hedeflenerek DÜBAP projeleri kapsamında seminerlerin düzenlenmesi faaliyetinin değerlendirilmesi
- 13- Ulusal ve uluslararası atıf indekslerinde yer alan dergilerde yapılan yayın sayısını artırılması faaliyetinin değerlendirilmesi
- 14- DÜBAP Usul ve Esaslarının takip edilmesi ile akademik çalışmaları yürütmek ve araştırma potansiyelini geliştirmek üzere proje, konferans, seyahat, uzman daveti ile kişisel fonların desteklenmesi konusunda DÜBAP tarafından bilgilendirme semineri düzenlenmesi faaliyetinin değerlendirilmesi



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

15- DÜBAP güncel usul ve esaslarının takip edilmesi, değişiklikler doğrultusunda akademik yayın süreçlerinin işletilmesi ve maddi desteklerin sağlanması faaliyetinin değerlendirilmesi

ALINAN KARARLAR:

KARAR NO: 1

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 1 No.lu karar neticesinde planlanan ulusal ve uluslararası atıf indekslerinde yer alan dergilerde yayın sayısını artırmak ve etki faktörü yüksek dergilerde yapılan ve yüksek oranda atıf alan yayın sayısını artırma faaliyeti Ek 1'deki veriler üzerinden değerlendirildi. Bu hususta söz alan Ar-Ge Komisyonu üyesi Mustafa ALAGÖZOĞLU, fakültemiz öğretim elemanlarının yapmış oldukları 60'ın üzerindeki yayınlara etki faktörü yüksek olan ulusal ve uluslararası yayınlarda hedeflenen seviyeyi tutturdıklarını ve böylece planlanan faaliyette hedefe ulaşılmış olduğunu ifade etti.

KARAR NO: 2

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 2 No.lu karar neticesinde planlanan bilimsel çalışma ve yayın hazırlama eğitim sayısını artırma maksadıyla fakülte öğretim elemanlarına ilgili alanlarda seminerler düzenlenmesi faaliyeti değerlendirildi. Bu bağlamda Ar-Ge Komisyonu üyesi Mustafa ALAGÖZOĞLU, 3005 ve 2209-A İlahiyata Yönelik TÜBİTAK Araştırma Projeleri Destek Programları Tecrübe Paylaşımı adıyla online olarak bir seminer gerçekleştirildiğini ve bu projeye fakültemiz öğretim elemanlarının katılım sağlamış olduklarını dolayısıyla bu faaliyetin başarılı bir şekilde gerçekleştirildiğini belirtti. (Bkz. [3005 ve 2209-A İlahiyata Yönelik TÜBİTAK Araştırma Projeleri Destek Programları Tecrübe Paylaşımı - YouTube](#))

KARAR NO: 3

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 3 No.lu karar neticesinde planlanan, araştırma faaliyetlerini geliştirmeyi amaçlayan stratejik hedefler arasında kurumun araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetim ve organizasyonundan sorumlu birimin üyelerinin görevlendirilmesi faaliyeti değerlendirilmiştir. Bu bağlamda Ar-Ge Komisyonu üyesi Mustafa ALAGÖZOĞLU, Dicle Üniversitesi 2020-2024 İlahiyat Fakültesi Stratejik planı ile alakalı hazırlanan dosyada ilgili bölümlerin incelendiğini ve ilgili faaliyetin başarı ile gerçekleştiğini belirtti (Bkz. [İlahiyat Fakültesi 2020-2024 Stratejik Planı.pdf \(dicle.edu.tr\)](#)). ALAGÖZOĞLU, aynı karar neticesinde ve ilgili kararın kayıt ile alakalı beyanının olduğunu



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

kısımının, fakültemizce uygulanan faaliyetlerin kayıtlarının Dicle İlahiyat adıyla Youtube kanalında paylaşılmasıyla ilgili faaliyetin başarıyla gerçekleştiğini belirtti (Bkz. <https://www.youtube.com/@dicleilahiyat6282>).

KARAR NO: 4

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 4 No.lu karar neticesinde Araştırma Stratejilerinin kalitesini artırma hedefiyle ulusal ve uluslararası yayıncılık faaliyetleri ile akademiye katkı sunmak maksadıyla yerel, bölgesel ve ulusal ihtiyaçları tespit ederek akademik ortamda alan ile alakalı birtakım yerel ve ulusal faaliyetlerin gerçekleştirilmesi kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirildi. Bu çerçevede Ar-Ge Komisyonu üyesi Mustafa ALAGÖZOĞLU, yerel faaliyet kapsamında “Din ve Medeniyet” adı altında dış paydaşlardan Diyarbakır İl Müftülüğü ve Diyarbakır Dinî Yüksek İhtisas Merkezinin katkılarıyla bir ulusal öğrenci sempozyumunun başarıyla gerçekleştirildiğini kaydetti (Bkz. [Din ve Medeniyet Sempozyumu.pdf \(dicle.edu.tr\)](#); "[Din ve Medeniyet Ulusal Öğrenci Sempozyumu](#)" yapıldı - [Diyanet Haber](#)).

KARAR NO: 5

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 5 No.lu karar neticesinde planlanan fakültenin araştırma ve geliştirme faaliyetleri için uygun fiziki altyapı ve malî kaynakların oluşturulması ayrıca bunların etkin bir şekilde kullanılması planı kapsamında gerçekleştirilen birtakım faaliyetler değerlendirildi. Bu hususta söz alan ve planlanan faaliyetlerin uygulama bakımından başarılı ve beklentileri karşılar mahiyette olduğunu dile getiren Ar-Ge Komisyonu üyesi Vildan ÖZİŞÇİ, söz konusu faaliyetlerle ilgili olarak fakülte binasında bulunan kütüphanenin daha geniş bir alana taşınmasına karar verildiğini ve bunun için uygun bulunan mekânın taşınmaya hazır hale getirildiğini (Bkz. Ek-2); rektörlük tarafından organize edilen, fakülte öğrencileri ve araştırmacılarının faydalanabileceği ve üniversite kampüsü içerisinde olup merkezi kütüphaneye bağlı ek bir kütüphane binasının inşasına başlandığını (Bkz. Ek-3) ve yine bu plan kapsamında Dicle Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından fakültemiz araştırmacılarının katılımına da açık olan 29 Nisan 2024 tarihinde Sönmez ÇELİK’in verdiği bir konferans (Bkz. [Konferans: Akademik Yayıncılıkta Değişen Paradigmalar](#)) ile araştırmacılara ücretsiz açık erişim makale yayınları hakkında 28 Mayıs 2024 tarihinde Derya SOĞUKSU’nun sunduğu sertifikalı seminer (Bkz. [TÜBİTAK ULAKBİM + WILEY Free Open](#)



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

[Access Article Publication Agreement \(in Turkish\)](#) programı düzenlenmesinin organize edildiğini ifade etti. Ayrıca ÖZİŞÇİ, Ek-4'teki verilerden hareketle vakıf bursları ve proje destekleri hakkında akademik personel ve öğrencilere yönelik bilgilendirici ve tanıtıcı broşürlerin fakülte web sayfasında ve sosyal paylaşım ortamlarında yayınlandığını belirtti.

KARAR NO: 6

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 6 No.lu karar neticesinde BAP Usul ve Esaslarının takip edilmesi ve akademik çalışmaları yürütmek ve araştırma potansiyelini geliştirmek üzere proje, konferans, seyahat, uzman daveti ile kişisel fonların desteklenmesi konusunda DÜBAP tarafından BAP Bilgilendirme Semineri düzenlenmesi faaliyeti değerlendirildi. Bu hususta Ar-Ge Komisyonu üyesi Vildan ÖZİŞÇİ, söz konusu faaliyetin planlandığını fakat faaliyet için talep edilen zaman aralığının uygun olmadığını ve dolayısıyla uygulanmadığını ifade etti. Bununla birlikte söz konusu faaliyetin yerine dekanlık tarafından Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi iş birliği ile fakülte araştırmacılarımıza yönelik 26.04.2024 tarihinde Prof. Dr. Muhammed KIZILGEÇİT'in sunduğu "3005 ve 2209-A İlahiyata Yönelik TÜBİTAK Araştırma Projeleri Destek Programları Tecrübe Paylaşımı" "adlı bir programı düzenlendiğini kaydetti ([3005 ve 2209-A İlahiyata Yönelik TÜBİTAK Araştırma Projeleri](#)). Ayrıca ÖZİŞÇİ, söz konusu faaliyetin planlandığı gibi gerçekleştirilemediği için iyileştirilmeye açık olduğunu ve yeni bir karar bağlamında BAP seminerinin Ekim-Kasım 2024 zaman aralığına ertelenmesinin önerildiğini belirtti.

İki aşamalı planın diğer aşamasını da değinen ÖZİŞÇİ, bu hususta AR-GE Komisyonu tarafından talep edilen DÜBAP web sayfasının kullanılabilirliğini arttıracak birtakım düzeltmelerin aşamalı olarak gerçekleştirildiğini ve bu kapsamda söz konusu planlamanın uygulamasının başarılı ve beklentileri karşılar mahiyette olduğunu dile getirdi (Bkz. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü <http://bap.dicle.edu.tr/>; [Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi](#)).

KARAR NO: 7

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 7 No.lu karar neticesinde planlanan fakülte araştırmacılarının dış kaynaklara yönelimini teşvik amacıyla Dış İlişkiler Ofisi tarafından yapılan ve fakültemiz araştırmacı ve öğrencilerinin de davet edildiği Erasmus Personel Haftası kapsamında kurumun faaliyet tanıtım programı etkinliği değerlendirildi. Bu hususta Ar-Ge Komisyonu üyesi Vildan ÖZİŞÇİ, gerçekleştirilen bu faaliyetin ilk altı aylık



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

periyod bakımından uygulamasının yeterli düzeyde ve başarılı olduğunu belirtti (Bkz. [5. Uluslararası Personel Haftası'na Fakülte Araştırmacılarımızın Davet Edilmesi; Erasmus Personel Haftası Programı](#)).

KARAR NO: 8

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 8 No.lu karar neticesindeki birtakım faaliyetler değerlendirildi. Bu bağlamda Ar-Ge Komisyonu üyesi Vildan ÖZİŞÇİ, ilgili anabilim dalları başkanları tarafından bölüm hakkında lisansüstü öğrencilerine danışmanlık ve oryantasyon hizmeti sunulması planının uygulamasının gerçekleştirilemediğini, gerekçe olarak da zamanlamanın uygun düşmediğini, bununla birlikte bölümler yeni öğrenci alımlarını ikinci altı aylık dönemde yapacakları için bu faaliyetin eğitim-öğretim döneminin başında gerçekleştirilmesinin zaman bakımından daha uygun düşeceğini belirtti. ÖZİŞÇİ, söz konusu planın uygulanamadığı için iyileştirmeye açık olduğunu, önlem olarak da faaliyetin Eylül-Ekim ayları arasında uygulanabileceğini önerdi.

İlgili karar çerçevesindeki değerlendirmelerine devam eden ÖZİŞÇİ, Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından fakültemizin bölümlerinde lisansüstü eğitim alan öğrenciler için enstitünün web sayfasına “İş Akışı Şemaları” ve “Sık Sorulan Sorular” başlıklı yeni bilgilendirme ve uzaktan yönlendirme alanlarının açıldığını ve Öğrenci Formları ile Tez Yazım Kılavuzlarının kalite ve akreditasyon kriterlerine göre yeniden revize edildiğini belirterek enstitünün web sayfasının planlamaya uygun olarak geliştirilmeye devam etmesinin uygulama aşaması açısından başarılı bulunduğunu dile getirdi (Bkz. [Doktora Öğrenci Formları; Arapça Tez Yazım Kılavuzu; Sosyal Bilimler Enstitüsü İş Akış Şemaları; Sosyal Bilimler Enstitüsü Sık Sorulan Sorular](#)).

KARAR NO: 9

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 9 No.lu karar uyarınca öğretim elemanlarının araştırma yetkinliği, nitelikli yayın sayısını ve kalitesini artırmak amacıyla ilgili akademisyenler tarafından akademik personellere yönelik eğitim ve seminerler düzenlenmesi faaliyeti değerlendirildi. Bu çerçevede söz alan Ar-Ge Komisyonu üyesi Mehmet GÜLNİHAL, ilgili faaliyetin kendisi için belirlenen 6 aylık periyotta uygulanamadığının tespit edildiğini belirtti. Bu faaliyetin ilgili paydaşları olarak Dekanlık, Bölüm Başkanları ve AR-GE komisyonu arasında istişare yapıldığını söyleyen GÜLNİHAL, buna göre söz konusu faaliyetin akademik takvim yerine dönemsel olarak planlanması nedeniyle gerçekleştirilemediğini ancak bu



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

faaliyetin iyileştirmeye açık olduğunu, önlem olarak ise Fakülte Dekanı Prof. Dr. H. Musa Bağcı tarafından önerilen ve diğer paydaşların da ortak onayı ile söz konusu faaliyetin süresinin bir akademik takvim yılı olarak belirlenmesi halinde bu faaliyetin gerçekleştirilebileceğini, uygulama süresinin de akademik takvim yılı olarak kararlaştırıldığını ifade etti.

KARAR NO: 10

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 10 No.lu karar uyarınca araştırma faaliyetlerini geliştirirken yerel ihtiyaçları göz önünde bulundurmak ve bu maksatla dış paydaşlarla etkin bir iş birliği yapmak üzere üniversitemizin Dış İlişkiler Ofisi tarafından ilgili araştırmacılara yönelik bilgilendirme etkinliklerinin düzenlenmesi faaliyeti değerlendirildi. Bu bağlamda Ar-Ge Komisyonu üyesi Mehmet GÜLNİHAL, dış paydaşlarımızdan biri olan Dış İlişkiler Ofisinin [5. Uluslararası Personel Haftası](#) kapsamında fakültemiz araştırmacı ve öğrencilerinin de davet edildiği [kurumun faaliyet tanıtım programı](#) etkinliğini gerçekleştirdiğini belirtti. GÜLNİHAL, söz konusu etkinliğin planlanan kararlar uyumluluk arz ettiğini ve dolayısıyla kararlaştırılan faaliyetin uygulama aşamasının başarılı olduğunu ifade etti.

KARAR NO: 11

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 11 No.lu karar uyarınca fakültemizin araştırmacı kimliğine katkı sağlayacak altyapı çalışmalarını geliştirmek amacıyla matuf ilgili paydaşlar tarafından akademik faaliyetlerde bulunmak için yurt dışına giden öğretim elemanları ile bilgilendirme toplantısının yapılması faaliyeti değerlendirildi. Ar-Ge Komisyonu üyesi Mehmet GÜLNİHAL; kurumumuzun akademik personel ve öğrencilerine yol göstermek ve bu anlamda onlara vizyon kazandırmak amacıyla kurumumuz akademik personellerinden Doç. Dr. H. Rümeyza Küçüköner, Doç. Dr. Orhan Canpolat, Dr. Öğr. Üyesi Üsame Bozkurt, Dr. Arş. Gör. Faruk Evrenk, Arş. Gör. Cennet Asana, Arş. Gör. Nefise İnal ve Öğr. Gör. Mevlüt Uzut'un katıldığı bir [online bilgilendirme toplantısının](#) gerçekleştirildiğini, buna göre planlanan faaliyetin ilgili paydaşlar için son derece faydalı olduğunu ve bu manada PUKÖ döngüsü çerçevesinde söz konusu faaliyetin başarılı bir şekilde uygulandığını belirtti.

KARAR NO: 12

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 12 No.lu karar neticesinde planlanan Bilimsel Araştırma Stratejilerinin gelişimi maksadıyla bilimsel çalışmaların



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

iyileştirilmesi ve yayın sayısının artırılması hedeflenerek DÜBAP projeleri kapsamında seminerlerin düzenlenmesi faaliyeti değerlendirildi. Bu bağlamında söz alan Ar-Ge Komisyonu üyesi Halis ÇAVUŞOĞLU, ilgili çerçevede 3005 ve 2209-A İlahiyata Yönelik TÜBİTAK Araştırma Projeleri Destek Programları Tecrübe Paylaşımı adıyla online olarak bir seminerin gerçekleştirildiğini (Bkz. [3005 ve 2209-A İlahiyata Yönelik TÜBİTAK Araştırma Projeleri Destek Programları Tecrübe Paylaşımı - YouTube](#)), DÜBAP tarafından yürütülen bu projeye fakültemiz öğretim elemanlarının katılım sağladıklarını ve söz konusu faaliyetin PUKÖ çevrimi çerçevesinde başarılı olduğunu ifade etti.

KARAR NO: 13

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 13 No.lu karar neticesinde planlanan ulusal ve uluslararası atıf indekslerinde yer alan dergilerde yapılan yayın sayısını artırma faaliyeti değerlendirildi. Bu çerçevede birtakım faaliyetlerin gerçekleştirildiğini belirten Ar-Ge Komisyonu üyesi Halis ÇAVUŞOĞLU; EK-1'deki tablo üzerinden bir değerlendirme yaparak fakültemiz öğretim elemanlarının etki faktörü yüksek olan ulusal ve uluslararası yayınlar için hedeflenen yayın sayısına ulaştıklarını, bu bağlamda 2024 Bahar döneminde 60'ın üzerinde çalışmanın yayımlandığını ve dolayısıyla söz konusu faaliyetin başarılı olduğunu ifade etti. ÇAVUŞOĞLU, ayrıca birtakım ihtiyaçları tespit ederek akademiye katkı sunmak ve böylece ulusal yayıncılık faaliyetleri gerçekleştirmek amacıyla dış paydaşlarımızdan olan Diyarbakır İl Müftülüğü ve Diyarbakır Dinî Yüksek İhtisas Merkezinin katkılarıyla "Din ve Medeniyet" adında ulusal öğrenci sempozyumunun da (Bkz. [Din ve Medeniyet Sempozyumu.pdf \(dicle.edu.tr\): "Din ve Medeniyet Ulusal Öğrenci Sempozyumu" yapıldı - Diyanet Haber](#)) bu çerçevede başarıyla gerçekleştirildiğini belirtti.

KARAR NO: 14

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 14 No.lu karar neticesinde DÜBAP Usul ve Esaslarının takip edilmesi bağlamında akademik çalışmalarını yürütmek ve araştırma potansiyelini geliştirmek üzere proje, konferans, seyahat, uzman daveti ile kişisel fonların desteklenmesi konusunda DÜBAP tarafından bilgilendirme semineri düzenlenmesi faaliyeti değerlendirildi. Ar-Ge Komisyonu üyesi Halis ÇAVUŞOĞLU; faaliyet için talep edilen zaman aralığının uygun olmadığını belirterek bunun uygulanmadığını ancak bunun yerine dekanlık tarafından Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

iş birliği ile fakülte araştırmacılarımıza yönelik 26.04.2024 tarihinde Prof. Dr. Muhammed KIZILGEÇİT'in sunduğu "3005 ve 2209-A İlahiyata Yönelik TÜBİTAK Araştırma Projeleri Destek Programları Tecrübe Paylaşımı "adlı bir programı düzenlendiğini (Bkz. [3005 ve 2209-A İlahiyata Yönelik TÜBİTAK Araştırma Projeleri](#)) ve söz konusu faaliyetin ihtiyacı karşıladığını ve başarılı olduğu ifade etti.

KARAR NO: 15

Ar-Ge Komisyonunun 10.01.2024 tarihli 2024 Faaliyet Planı Toplantısında alınan 15 ve 16 No.lu kararlar neticesinde DÜBAP güncel usul ve esaslarının takip edilmesi, değişiklikler doğrultusunda akademik yayın süreçlerinin işletilmesi ve maddi desteklerin sağlanması faaliyeti değerlendirildi. Ar-Ge Komisyonu üyesi Halis ÇAVUŞOĞLU; bu bağlamda akademik çalışmaları yürütmek ve araştırma potansiyelini geliştirmek üzere proje, konferans, seyahat, uzman daveti ve kişisel fonların desteklenmesi konusunda DÜBAP'la birlikte bir bilgilendirme toplantısının planlandığını ancak söz konusu faaliyetin planlandığı gibi gerçekleştirilemediğini fakat iyileştirilmeye açık olduğunu belirtti. Devamla yeni bir karar bağlamında fakültemizdeki akademik yayın ve çalışmaları teşvik eden, akademik yayınlar için maddi destekler sağlayan ve yeni proje başlıkları hakkında detaylı bir bilgilendirme içeren yeni bir DÜBAP seminerinin 2024 yılı içerisinde yapılmasını önerdi.

OTURUM TARİHİ	12.07.2024	OTURUM SAYISI	2
TOPLANTIYA KATILANLAR			
ADI SOYADI	UNVANI	GÖREVİ	İMZA
Hacı Musa BAĞCI	Prof. Dr.	Dekan	Online
Canan SEYFELİ	Prof. Dr.	Danışman	Online
Abdurmelik İBRAHİMOĞLU	Dr. Öğr. Üyesi	Başkan	Online
Mehmet GÜLNİHAL	Öğr. Gör. Dr.	Üye	Online
Halis ÇAVUŞOĞLU	Arş. Gör. Dr.	Üye	Online
Mustafa ALAGÖZOĞLU	Arş. Gör.	Üye	Online



DICLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Vildan ÖZİŞÇİ	100/2000 Dr. Öğrencisi	Üye	Online
Özlem VARLI	Lisans Öğrenci	Öğrenci Temsilcisi	Online



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

EK-1: Fakülte öğretim elemanlarının yayın tablosu

Birim Adı	Öğretim Elemanı Adı Soyadı	Bölümü	SCI, SCI EXPANED, ACHI	Uluslararası Kitap Sayısı	Ulusal Kitap Sayısı	Uluslararası İndekslerdeki Yayın Sayısı	Ulusal İndekslerdeki Yayın Sayısı	Uluslararası Bildiri/Poster Sayısı	Ulusal Bildiri/Poster Sayısı	Uluslararası İşbirlikli Proje Sayısı	Sanayi İşbirlikli Proje Sayısı	Tübitak Proje Sayısı	BAP Proje Sayısı
İlahiyat Fakültesi	Prof. Dr. Canan SEYFELİ	Felsefe ve Din Bilimleri		9				2	1				
	Prof. Dr. Davud İŞIKDOĞAN	Felsefe ve Din Bilimleri			1			1					
	Prof. Dr. Hayreddin KIZIL	Felsefe ve Din Bilimleri			1			1					2
	Prof. Dr. Necmi DERİN	Felsefe ve Din Bilimleri											
	Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL	Felsefe ve Din Bilimleri				1							
	Dr. Öğr. Üyesi Emine GÖREN BAYAM	Felsefe ve Din Bilimleri			1								
	Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÖZKAN	Felsefe ve Din Bilimleri											
	Arş. Gör. Dr. Faruk EVRENK	Felsefe ve Din Bilimleri						2	1				
	Prof. Dr. Ahmet KELEŞ	Temel İslam Bilimleri					5	1					
	Prof. Dr. Mehmet BİLEN	Temel İslam Bilimleri				1	1		1				
	Prof. Dr. Metin BOZAN	Temel İslam Bilimleri				1							
	Prof. Dr. H. Musa BAĞCI	Temel İslam Bilimleri											
	Doç. Dr. Hacı ÖNEN	Temel İslam Bilimleri					1		1				
	Doç. Dr. Halide Rumeysa KÜÇÜKÖNER	Temel İslam Bilimleri				1			1				
	Doç. Dr. Orhan CANPOLAT	Temel İslam Bilimleri				1							1
	Doç. Dr. Lokman ŞAN	Temel İslam Bilimleri					1		1				1
	Dr. Öğr. Üyesi Abdulmelik İBRAHİMOĞLU	Temel İslam Bilimleri					1		3				
	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AKDENİZ	Temel İslam Bilimleri					2		5				1
	Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ZAMUR	Temel İslam Bilimleri					2		1	1			
	Dr. Öğr. Üyesi İsmail KANBAZ	Temel İslam Bilimleri											1
Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN	Temel İslam Bilimleri				1		1						
Dr. Öğr. Üyesi Taner KARASU	Temel İslam Bilimleri												
Dr. Öğr. Üyesi Üsame BOZKURT	Temel İslam Bilimleri								1				

EK-2: 2024 Faaliyet Planı Kapsamında Başlatılan İlahiyat Fakültesi Kütüphanesinin Yeni Yerini Düzenlenme Çalışmalarını Gösteren Resimler





DICLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ





DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

EK-3: Rektörlük ve M&E Cansız Vakfı ile İmzalanan Kütüphane Protokolü:



DİCLE ÜNİVERSİTESİ VE LİLAFIX KOZMETİK A.Ş İLE ÜNİVERSİTEMİZ BÜNYESİNDE YAPILACAK OLAN 3.000 M2 KÜTÜPHANE BİNASI YAPIMI İŞİ PROTOKOLÜ

1.TARAFLAR

İşbu protokol bir tarafta;

DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ, Üniversite olarak anılacaktır. Üniversitenin protokol kapsamındaki yükümlülükleri Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir. İle diğer tarafta;

LİLAFIX KOZMETİK A.Ş

ADRES: Yaytaş Mah. Organize Sanayi 10.Caddesi Lila No:14 Yenişehir/DİYARBAKIR Tel:0412 345 01 15

Tarafların bu protokolde yazılı adresleri, yazılı şekilde değişikliği bildirilmediği takdirde geçerli ve bağlayıcı tebligat adresi olarak kabul edilecektir.

2. KONU

İşbu Protokol;

LİLAFIX KOZMETİK A.Ş ile Dicle Üniversitesi Rektörlüğü arasında 3.000 metrekare oturma alanına sahip "Mehmet - Esra Cansız Kütüphanesi" isimli kütüphane yapımı kapsamında tarafların üzerinde mutabık kaldığı şekli ile yükümlülükleri yerine getirilmesine dair koşulları kapsamaktadır.

3.İŞİN TANIMI

İlimiz Dicle Üniversitesi yerleşkesinde 3.000 m2 oturma alanına sahip betonarme karkas yapı kütüphane binası yapımı işidir.

4. TARAFLARIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ

4.1 Kütüphane Binasının Takım Proje ve Yapı Ruhsatı Firma tarafından karşılanacaktır.

4.2 Kütüphane Binasının Tefrişatları firma tarafından karşılanacaktır.



DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

EK-3: 2024 Faaliyet Planı Kapsamında Kampüs İçinde Rektörlük ve M&E Cansız Vakfı İşbirliğiyle İnşaatına Başlanan Kütüphanenin Yapı Çalışmalarını Gösteren Resimler:





DİCLE ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

EK-4:

DİVAF Tanıtım Broşürü ve web sayfası: <https://www.dicle.edu.tr/tr/birimler/ilahiyat-vakfi>

DİFAV YAYINEVİ
DİFAV ulusal ve uluslararası alanda düzenlenen sempozyum, konferans ve panelist ile birlikte sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında kitaplar yayımlanarak bilim dünyasına istifadeye sunmayı amaçlamaktadır.
Bugüne kadar fakültemizde "İlahiyat Fakültesi Yayınları" olarak 724 yıla yakın yayımlanmış kitap bulunan huzurlu ve hoş fakültemizin internet web sitesinde açık erişim olarak arşivlenmiş hometine sunulmuştur. Söz konusu "İlahiyat Fakültesi Yayınları" konusundaki faaliyetler düzenli olarak düzenli olarak yayın faaliyetleri kapsamında kitaplar dışında taranmış Türkçe, Arapça, Fransız ve İngilizce dilinde makale yayınları Dicle İlahiyat Dergisi (e-ISSN: 2657-4273) de bulunmaktadır. Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Geliştirme Vakfı Yayınları (DİFAV Yayınları) bünyesinde Türkçe, İngilizce, Arapça, Kürtçe ve Fransız kitapları yayımlanması planlanmaktadır. İlahiyat ulusal statüsünde kitap ve kitap zammında uluslararası yayıncılık örneği hedeflenmektedir.

İLETİŞİM BİLGİLERİ
0 412 748 8023
<http://www.dicle.edu.tr/tr/birimler/ilahiyat-fakultesi>
ilahiyatvakfi@dicle.edu.tr
0412/2023
0412/2023

BAĞIŞ HESAP BİLGİLERİ
Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Geliştirme Vakfı
Kuvvetli Türk Katılım Bankası
TR 88 0020 5000 0985 7533 1000 01
Türkiye Vakıflar Bankası Üniversite Şubesi
TR 39 0001 5001 5807 7320 7883 44

DİFAV HAKKINDA
Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Geliştirme Vakfı (DİFAV) 2023 yılında kurulmuştur.
Vakıf Statüsü:
- Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nin nitelikli eğitim-öğretim faaliyetleri sürmesine katkı sağlamak, fakülte öğrencilerinin akademik ve kültürel gelişmelerini desteklemek için araştırmalar yapmak, fakülte akademisi ve idari personelinin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamak, fakülte ve müdahalenin foku inkişafını geliştirmesini temin etmek.
- Öğrencilere eğitim ve öğretimle ilgili her türlü katkı ve desteği sağlamak, onların kültürel ve ilmi faaliyetlerine maddi ve manevi imkan oluşturmaktır, öğrencilerin ilahiyat formasyonunu kazandırmaya yönelik di. eğitim ve öğretim süreçlerinde yardımcı olmaktır.

FAALİYETLERİMİZ
BURS FAALİYETLERİ
Kuruluşu tamamlanmış olan vakıfımız Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencilerine burs verme ve burs faaliyetlerini ilerletme amacıyla araştırmalar sürdürmektedir.
ÖĞRENCİLERE BURS DIŞI YARDIMLAR
Vakıfımız ilahiyat fakültesi öğrencilerine burs dışında da kayıflık, sağlık giderleri, barınma giderleri vb. konularda katkıları yardımlarda bulunmaktadır.
YURT DIŞI ARAPÇA YAZ ALIMLARI
2023 yılı itibarıyla kurulmuş olan vakıfımız aracılığıyla Arapça dilinde bilimsel ve edebiyat alanındaki ilahiyat öğrencileri Lübnan, Mısır ve diğer Arap ülkelerinde ücretsiz yaz kurslarına katılmaları için araştırmaktadır. Ayrıca kursa katılan öğrencilere geçici maddi destekler sunulmaktadır. Kurulum emirleri dışında her yıl yenilerini planlanmaktadır.
YURT DIŞI ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARINA DESTEK
Vakıfımız değişim programı kapsamında yurt dışına gönderilen ilahiyat Fakültesi öğrencilerine maddi destek sağlanıyor, ayrıca bu kapsamda yurt dışından Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ne gelen misafir öğrenciler için düzenlenen programlara da katkı temini planlanmaktadır.
FAKÜLTEDE DÜZENLENEN KÜLTÜREL VE AKADEMİK FAALİYETLERE DESTEK
Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından düzenlenen konferans, paneli, sempozyum vb. programlar öğrenci katılımıyla gerçekleştiriliyor. Arapça hazırlanmış etkinlikler vakıfımızca desteklenmektedir.

MAFİZİK PROJESİ
Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencileri arasında etnik ve dinsel hoşgörüye katkı sağlamak amacıyla hazırlanan ilahiyat öğrencilerinin katılımıyla düzenlenen "MaFizik Projesi" kapsamında öğrencilerimiz bu yönde motive edici programlar gerçekleştiriyor. Bu hususta bir ilerideki düzenlenmesi planlanmaktadır.
YARDIMLAR
Öğrencilerimiz kendilerini geliştirmeye teşvik etmek amacıyla geçici süreli yardımalar tertip edilmektedir. Bugüne kadar düzenlenen bağış kampanyaları şunlardır:
• Kur'an-kerimî Edebiyat Yarışması
• Kur'an-kerimî Güzel Okuma Yarışması
• Arapça Makale Yarışması
• Arapça Şiir Okuma Yarışması
• Huzurlu Türk Öğrencileri arasında Arapça Bilgi Yarışması
SAFİHLİK, KIRAKAT VE DİNİ İLİMLER SEMİNERLERİ
Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı tarafından düzenlenen "Safihlik ve Kırakat Dinî İlimler Seminerleri" Kur'an Okuma ve Kırakat Uygulama ve Anlatım Merkezi ve İmam Şafii ve Şafii Ahzabına ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen "Şafii ve Kırakat Dinî İlimler Seminerleri" Kur'an Okuma ve Kırakat Uygulama ve Anlatım Merkezi tarafından düzenlenmektedir. Akademi alanında uzman akademisyenler tarafından verilen seminerler genel ilahiyat Fakültesi öğrencilerine yönelik olarak düzenlenmektedir. Öğrencilerimiz yıllık ilahiyat seminerleri sonunda katılmalarına katkı sağlanmaktadır.

Dini İhtisas Merkezi:

web sayfası: <https://diyarbakirihtisas.diyanet.gov.tr/Sayfalar/home.aspx>

instagram hesabı: <https://www.instagram.com/dihtisas/?hl=tr>

[Eğitim Programları](#)